


## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานชลประทาน
โครงการ	ก่อสร้างพังกันดินและปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อการท่องเที่ยวจุดรวมน้ำอำเภอพิปูน
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 ตำบลควนกลาง
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างพังกันดินขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 86 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 344 ตารางเมตร และปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อการท่องเที่ยวจุดรวมน้ำอำเภอพิปูนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 430 ตารางเมตร
	รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลควนกลาง
ประมาณการเมื่อวันที่	21 ส.ค. 2563
	ตามแบบ


ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างพังกันดิน						198,639.26
	-คอนกรีตสำเร็จ	82.00 ลบ.ม.	2,422.43	198,639.26			
	-ทรายหยาบ	18.00 ลบ.ม.	350.00	6,300.00			6,300.00
	-เหล็กค้ำ Y Mast	344.00 ตร.ม.	40.00	13,760.00			13,760.00
	-เสาเข็มขนาด 0.20x0.20x5ม.	29.00 ต้น	1,950.00	56,550.00			56,550.00
	-เหล็กเส้นกลม $\phi$ 6 มม.	0.27 ต้น	22,819.72	6,161.33	3,000.00	810.00	6,971.33
	-เหล็กเส้นกลม $\phi$ 12 มม.	1.20 ต้น	23,130.35	27,756.42	3,000.00	3,600.00	31,356.42
-ลวดผูกเหล็ก	5.00 กก.	55.00	275.00			275.00	
2	งานไฟฟ้าแสงสว่าง						
	-ไฟโซล่าเซลล์พร้อมเสาติดตั้ง	10.00 ชุด	3,500.00	35,000.00			35,000.00
3	ราวกันตก	86.00 ม.	2,200.00	189,200.00			189,200.00
รวมราคาค่าต้นทุน							538,052.01

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
นางจันทรพิพย์ สุจรต  
ครูผู้ดูแลเด็ก

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
นางสาวกัตยารัตน์ จะรา  
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
นางอุไร ว่องสกุล  
นายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง